
Från årsskiftet sköter kommunen  
återvinningsstationerna
På sopor.nu kan du se var närmaste återvinnings- 
station finns, se när behållarna töms och lära dig hur 
du ska sortera dina förpackningar.
Förutom förpackningar kan du även lämna småbatte-
rier och (inom kort) glödlampor i särskilda behållare.
I Åkersjön kommer stationen kompletteras med be-
hållare för pappers- och plastförpackningar.

 

Sommartider på ÅVC 
Från april ändras öppettiderna på återvinningscentra-
lerna i Krokom, Föllinge och Åse. 
Krokom tisdag 09-15, onsdag och torsdag 12-19 och 
lördag 10-14 
Föllinge måndag 12-19 och lördag jämn vecka 10-14
Åse måndag 14-18
I maj öppnar återvinningscentralerna i Landön och 
Hotagen. I år förlängs säsongen till och med oktober.
Landön söndagar udda veckor 10-15
Hotagen söndagar jämna veckor 10-15 
 
Obs! Se upp för felaktiga uppgifter från Googles  
sökträffar. Kolla alltid på krokom.se/avfall.

 

Krokoms ÅVC håller extraöppet under 
Kristi himmelsfärd
Tisdag 7 maj  09-15
Onsdag 8 maj  12-19
Torsdag 9 maj  12-19
Fredag 10 maj  12-19
Lördag 11 maj  10-14

På ristippen utanför Krokoms ÅVC kan du lämna 
trädgårdsavfall dygnet runt, så länge det inte dumpas 
annat avfall där.

I april drar slamsäsongen igång 
De som ska ha tömning i år kommer att få ett avise-
ringsbrev. På krokom.se/slam kan du se när tömning-
en är planerad.

Viktigt att veta från vatten och renhållning
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Mars 2024

Hitta alla våra e-tjänster via QR-koden 
eller krokom.se/etjanster

Vik ihop dina pappersförpackningar ordentligt 
så ryms det mycket mer i behållarna!
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Årsförbrukning på faktura
På fakturan som skickades i december skulle 2023 
års årsförbrukning synas på fakturan. Tyvärr uppstod 
ett tekniskt problem vilket resulterade i att ungefär 
350 kunders årsförbrukning inte uppdaterades i verk-
samhetssystemet. Problemet har blivit åtgärdat och 
årsförbrukningen för dem som drabbades finns med 
på marsfakturan.

Nytt vattenverk i Häggsjövik 
Krokoms kommun kommer att bygga ett nytt vatten-
verk i Häggsjövik. En brunn har borrats och provpum-
pats. Provpumpningen visar på en bra vattenkvalitet 
och i tillräcklig mängd. Krokoms kommun har anlitat 
en entreprenör för uppdraget och vattenverket plane-
ras att stå klart i juli månad. 
Vattenabonnenter i Häggsjövik kommer att informe-
ras vid inkoppling av det nya vattnet.

Återvinn matfett och slipp stopp i avloppet
Samla upp frityrolja, fett, matfett eller matolja i plast-
flaska eller pappersförpackning med kork och lämna 
till fettåtervinning på återvinningscentralerna. Insam-
lat fett skickas till en biogasanläggning och omvand-
las till biobränsle.

Matfett och matolja ska inte hällas i avloppet på 
grund av nya lagkrav och för att det kan orsaka igen-
satta ledningar. 

Biltvättarhelg 27-28 april
Biltvättarhelgen är ett initiativ av Svenskt Vatten för 
att inspirera och informera bilägare att tvätta bilen på 
en biltvätt istället för på gatan eller en garageuppfart. 
När en bil tvättas på en gata eller garageuppfart kan 
olja, tungmetaller och asfaltsrester rinna ut i vatten-
drag. Ämnena är svåra att bryta ner och är skadliga 
för både människor och miljö. Du kan läsa mer om 
initiativet på svensktvatten.se. 

Fulspolning
Att fulspola innebär att saker som inte hör hemma i 
avloppet spolas ner i toaletten. De vanligaste fulspol-
ningarna är snus, tops, hushållspapper, mensskydd, 
våtservetter, miljöfarliga kemiska ämnen och bom-
ullstussar. Nerspolat hushållspapper och våtservet-
ter ger stopp i ledningar och pumpar och kan även 
orsaka översvämningar med efterföljande utsläpp av 
orenat avloppsvatten till våra vattendrag. Det uppstår 
också en stor mängd avfall som måste rensas bort 
från galler och ledningar i avloppsreningssystemet 
och köras bort för förbränning. 
I snitt rensas ungefär 1,3 kg skräp per person och år 
bort från avloppsvattnet.
Du kan läsa mer om detta på vår hemsida 
krokom.se/vatten

På återvinningscentralerna kan du hämta en 
miljötratt för att underlätta upphällningen!


